



EKEN NR 23

Ekenbladet

STYRELSEN INFORMERAR • Årgång 24 • Nr 1 • Mars 2023

Matavfallsinsamlingen

Sedan den 1 januari i år är det obligatoriskt för alla att sortera ut matavfall i Stockholm.

I matavfallet läggs skal och rester som klassas som mat. Allt annat läggs i den vanliga soppåsen eller i förpackningsinsamlingen.

Matavfallet ska sorteras ut i de papperspåsar som föreningen tillhandahåller och som kan hämtas i källargången vid tvättstugan.

Det är kul att se att så många kommit i gång med matavfallsinsamlingen! Dock verkar det som om ungefär en tredjedel av hushållen i föreningen ännu inte hämtat sitt startpaket.

Det finns runt 14 påshållare kvar som ni kan hämta om ni ännu inte gjort det. Matavfalls-påsar och hållare finns utanför tvättstugan. Använd påshållaren när ni sorterar ut matavfallet, så håller sig påsen torr.

Tänk också på att om vi sorterar ut matavfall, så sparar vi pengar till föreningen. Hämtning av matavfall är för närvarande gratis och då vi betalar för restavfallet per kilo, blir det mycket mindre vikt i restavfallet som vi får betala för.

Sparade pengar till föreningen bidrar till att hålla avgifterna nere för medlemmarna!

Förpackningsinsamling

Från och med nästa år kommer kommunerna att ta över ansvaret för förpackningsinsamlingen och senast 2027 ska det införas fastighetsnära förpackningsinsamling.

Förpackningsinsamling är alltså de gröna containrar med insamling av papper, plast, metall och glas som finns utplacerade runt om i staden. I Bromsten finns förpacknings-

insamlingen vid Bromstensskolan och vid korsningen Duvbovägen/Cervins väg.

Vad fastighetsnära förpackningsinsamling betyder är inte helt klart för närvarande, men troligtvis innebär det att vi som bostadsrättsförening, utöver mat- och restavfallsinsamling, måste tillhandahålla förpackningsinsamling i nära anslutning till fastigheten.

Styrelsen har redan förberett för den händelse vi tvingas erbjuda fastighetsnära insamling av förpackningsmaterial. Vi har två handlingsalternativ. I ena fallet skrotar vi de underjordsbehållare vi har i dag.

Antingen bygger vi en ny sopstation, ett hus där man får gå in och sortera sina olika förpackningar i olika avfallsbehållare, eller så investerar vi i en annan typ av underjordsbehållare, som innehåller insamling av alla olika förpackningar utöver mat- och restavfall.

Oavsett vilken lösning som föredras blir det föreningsstämman som beslutar framöver.

Årsmöte/föreningsstämma

Årsmöte/ordinarie föreningsstämma kommer att hållas torsdagen den 27 april 2023 kl 19–21 i vår lokal; Rissnavägen 65 – ingång baksidan.

Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast onsdagen den 5 april 2023. Lämna motioner i föreningens brevlåda i port 53 eller via e-post.

Vårstäddning

Vårstäddagen blir lördagen den 22 april 2023 kl 10–15. Container för grovsopor kommer att finnas vid vändplanen.

Styrelsen 2023-03-15